ĐẢNG BỘ HUYỆN HIỆP HÒA

ĐẢNG ỦY XÃ LƢƠNG PHONG

*

Số       -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lương Phong, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

lịch tiếp công dân định kì của đồng chí Bí thƣ Đảng ủy năm 2024

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý phản ánh, kiến nghị của dân.

Thực hiện quyết định số 1158-QĐ/TU ngày 09/7/2015 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về ban hành Quy chế tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của người đúng đầu cấp

ủy đảng, chính quyền các cấp với nhân dân.

Thực hiện Công văn số 852/UBND-TTr ngày 25/3/2024 của UBND huyện

Hiệp Hòa về việc xây dựng lịch tiếp công dân của Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn năm 2024.

Đảng ủy xã Lương Phong thông báo lịch tiếp dân định kì của đồng chí Bí thư

Đảng ủy xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Đồng chí Bí thư Đảng ủy tiếp công dân thường xuyên 02 ngày/

tháng, vào ngày 10 và 20 (nếu trùng vào ngày nghỉ thì đẩy lên ngày tiếp theo của

tháng).

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút và kết thúc 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút và kết thúc 16 giờ 30 phút.

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân gác 2 Trụ sở UBND xã Lương Phong.

3. Thành phần:

- Bí thư Đảng ủy, UBKT Đảng ủy, Văn Phòng Đảng ủy.

- Thường trực UBND xã, UB MTTQ xã.

Đảng ủy yêu cầu Đài truyền thanh xã, các chi bộ thông báo rộng rãi trên hệ

thống truyền thanh của thôn để đảng viên, nhân dân nắm được./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c),

- Ban Chấp hành Đảng bộ xã,

- Thường trực UBND xã,

- Thường trực UBMTTQ, các đoàn thể chính

trị- xã hội,

- Chi bộ trực thuộc, Trưởng các thôn,

- Lưu: Văn phòng Đảng ủy.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Dƣơng Ngô Đang

		dangdn_hoangthanh_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T14:46:33+0700

		2024-04-03T14:49:27+0700

		2024-04-03T14:49:38+0700

		duluongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T14:50:13+0700